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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2017/ ARALIK 

TARİHİ 08.12.2017 

GÜNÜ CUMA 

TOPLANTI 12 

BİRLEŞİM 12 

OTURUM 12 

KARAR NO 179 

MADDE 04 

Teklif Eden Müdürlük SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 29.11.2017  /  352 

Konusu Başarılı Sporculara verilecek Ödüller. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Yurtiçi ve Yurtdışı müsabakalarda dereceye giren başarılı sporculara verilecek ödüllere 

ilişkin Spor İşleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 14. Maddesinin (b) fıkrası 

gereğince, Yurtiçi ve Yurtdışı müsabakalarda dereceye giren başarılı sporculara;  

 

 1 OLİMPİYAT DERECELERİ: 

 Birinciye;  200 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;   150 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye; 100 Cumhuriyet Altını 
 

 2 DÜNYA ŞAMPİYONASI : 

 Birinciye;  50 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;   30 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye; 20 Cumhuriyet Altını 
 

3 AVRUPA ŞAMPİYONASI ve İSLAM OYUNLARI : 

 Birinciye;  30 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;   20 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye; 10 Cumhuriyet Altını 

 

4 BALKAN ŞAMPİYONASI AKDENİZ OYUNLARI : 

 Birinciye;  10 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;    7 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye;  5 Cumhuriyet Altını 
 

5 DÜNYA KUPASI VE DİĞER ULUSLAR ARASI TURNUVA: 

 Birinciye;   5 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;    3 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye;  2 Cumhuriyet Altını 
 

6 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI : 

 Birinciye;   3 Cumhuriyet Altını 

 İkinciye ;    2 Cumhuriyet Altını 

 Üçüncüye;  1 Cumhuriyet Altını 
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1- Yukarıda yazılan ödüllerin tamamı yalnızca olimpik ve paralimpik branşlarda büyükler 

kategorisi ve ferdi müsabakalar için düzenlenmiştir. 

2- Deaflimpik branşlarda verilecek olan ödüller yukarıda yazılı olan ödüllerin en fazla % 50 si 

kadar olabilir. 

3- Gençler, U23 ve Ümitler kategorilerinde yukarda yazan ödüllerin % 50 si yıldızlar, minikler 

ve küçükler kategorilerde ise yukarıda yazılan ödüllerin % 20 si verilebilir. 

4- Yukarıdaki Olimpik, Paralimpik, Deaflimpik spor dalları dışında kalan branşlar için aynı 

kategorideki olimpik spor dallarına verilen ödüllerin % 30 u verilebilir. 

5- Antrenörlere ferdi müsabakalarda derece yapan bütün sporcularının almış olduğu toplam 

ödüllün % 20 si,  takım müsabakalarında ise derece yapan bütün sporcunun alacağı ödülün % 30 u 

verilebilir. 

6- Olimpik ve Paralimpik branşlar haricinde kişinin ödül alabilmesi için Dünya 

Şampiyonalarında en az 20 Ülke katılımı ve kategorisinde en az 10 sporcunun yarışması gerekmektedir. 

7- Olimpik ve Paralimpik branşlar haricinde kişinin ödül alabilmesi için Avrupa 

Şampiyonalarında en az 15 Ülke katılımı ve kategorisinde en az 8 sporcunun yarışması gerekmektedir. 

8- Uluslararası turnuvalar kategorisinde en az 5 ülke ve en az 5 sporcu ile yarışma şartı 

aranacaktır. 

9- Yeteri kadar ülke katılımı olmayan şampiyonalarda alınacak ödülün bir alt şampiyonasındaki 

ödül tutarı verilebilir. 

10- Takım sporlarında ve ferdi müsabakaların Çiftler ve Takım kategorilerinde müsabakalara 

katılan her bir sporcuya ferdi branşlarda ki ödülün % 50 si verilebilir. 

11- Yukarıdaki altın olarak belirlenen ödüller o günkü altın kurundan hesaplanarak Türk Parası 

karşılığı verilebilir. 

12- Yukarıdaki tabloda başarılı sporcu ve antrenörlere verilmesi öngörülen ödül miktarlarının 

çeyrek altın fiyatının altında olması halinde ödül bir adet çeyrek altına tamamlanacaktır. Şeklinde 

Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 
 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip         Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             İsmail AKGÖZ                          Mehmet DÖNGEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 


